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INNEHÅLL	

Chili cheese.................................................................4 st

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
Chili cheese 
Beredning av behandlad ost (MJÖLK) 34% (52% FDM, löpe från 
mikrobiologiskt ursprung) [Cheddarost (MJÖLK) (70%), vatten, 
smörfett (MJÖLK), mjölkprotein, emulgerande salt (E331), vassle-
pulver (MJÖLK), salt, färg (E160a, E160c), VETE mjöl, VETE stärkelse, 
paprika, vatten, solrosolja, salt, chili (2%) [Jalapeños, vatten, 
vinäger, socker, salt, stabilisator (E509), surgörare (E300)], jäst, 
dextros, vasslepulver (MJÖLK), stabilisator (E464), färg (E160c), 
höjningsmedel (E450)

Frityrolja 
Vegetabiliska oljor (raps, solros).

LITEN CHILI CHEESE
4 ST

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 1091 kJ 261 kcal 16,74 g 5,94 g 18,48 g 2,86 g 8,23 g 1,51 g

Per 100 gram 1249 kJ 299 kcal 19,18 g 6,81 g 21,17 g 3,27 g 9,43 g 1,73 g

Kalorifördelning 58,51 % 28,71 % 12,79 %


